AKT THEMELIMI

SHOQERIA TREGTARE

“DLSOL”
SH.P.K

TIRANK / SHQIPER]

DATE 04.02.2017

Sot, né Tirané, mé daté 04.02.2017 uné 7Z. Denion IDRIZIL, i biri i Shpétim dhe Fnlkela,
lindur né Tivan¢ dhe me banim né Tirané, me adresé banimi Rruga “Mihal Grameno™,
Pallati Nr. 12/1, Ap.Nr. 7, i datélindjes 07.08.1992, madhor dhe me zotési (¢ ploté pér 1¢
vepruar, i identifikuar népérmjet pasaportés biometrike Nr. BC1003117 dhe Nr.Personal:
J20807057A, [éshuar nga NMinistria ¢ Brendshme mé daté 29.07.2010 dhe ¢ viefshme deri
mé daté 28.08.2020, hartoj altin ¢ themelimit ¢ shoqérisé “DLSOL™ SILPIK. si mé poshté
vijon bazuar né IKodin Civil (¢ Republikés s¢ Shqipérisé, ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008
“Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar, Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 "Pér
Qendrén Kombétare (€ Regjistrimit” i ndryshuar, Ligjit Ne 312015 “Pér Qendrén
IKombétare (¢ Biznesit™.

@/



NENI I FORMA I SHOQIERISE

Formohet nj¢ shoqéri me Pérgjegjési (¢ Kulizuar (SHLP.K), ¢ ushtron aktivitetin e saj sipas
objektit n¢ pérputhje me Legjislacionin Shejiptar né Tugi dhe né vecanti. por jo ckskluzivisht. me
Ligiin N 9901, daté 14.04.2008, "Pér tregtarét dhe shogerité tregtare” (¢ ndryshuar. me ligjin
Nr. 9723 daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare 1¢ Regjistrimit™ & ndryshuar. Ligjin
N 13172015 “Pér Qendrén Kombétare (€ Biznesit™si dhe me pércaktimel ¢ kéj statuti.

NENI 2 EMRI T SHOQERISE

Emrt 1 shogérisé éshié “DLSOL™ Sh.p.k.. Shogéria mund (€ pérdor edhe emértimin ¢ saj tregtar
“DLSOL”™ Sh.p.k. Shogiria do (€ pérdoré edhe vulén ¢ saj n¢ (& gjitha korrespondecat dhe'ose
nd (€ githa dokumentet ¢ saj ¢ cila do (€ pérbéhet minimalisht nga emiri i shogérisé dhe nga NIPT
dhe nga¢do karakteristike tietér ¢ nevojshme pér shogéring.

NENI 3 ORTAKET I SHOQERISE

Shogéria “DLSOL™ Shop.k.. krijohet dhe themelohet si shogéri me pérgjegjési (¢ kulizuar me |
() ortak (¢ vetém. Ortaku i shogérisé “DLSOL™ Sh.p.k., ¢shté Z. Denion IDRIZIL-i bivi i
Shpétim dhe Enlkela, lindur né Tirané dhe me banim né Tirané, me adresé hanimi Rruga
“Mihal Grameno®, Pallati Ny 12/1, Ap.Nr. 7, i datélindjes 07.08.1992, madhor dhe me
zotési (& ploté pér (&8 veproar, i identifikuar népérmjet pasaportés biometrike Nr.
BCTOO3INTT dbhe Nr.Personal: J20807057A, 1éshuar nga Ministria ¢ Brendshme mé daté
20.07.2010 dhe ¢ viefshme deri mé daté 28.08.2020, madhor, me zotési (¢ ploté juridilke pér
(¢ vepruar dhe me gjendje civile aktuale begar. Shogcria sipas vendimarrjes sé ortakut (¢ vetd
(¢ shogénse ose sipas vendimit (¢ Asambles  s¢ - Pérgjithshime (& Ortakéve  dhe  sipas
rregullave procedurave (€ Kétij akt themelis statutit 1& shogérise si dhe dispozitave ligjore né fugi
mund 1& béhet shogéri me mé shumé se njé ortak. Nése shogéria mbetet me njé ortak. atéhere
ortaku 1 vetém detyrohet ta regjistroj¢ K¢ fakt. sipas nenit 43 (€ ligjit Nr. 9723, daté 3.5.2007.
"Pér Qendrén Kombétare (€ Regjistrimit”, 1& ndryshuar., Nésc ortaku i mbetur nuk pérmbush kété
ctyrim, atéhere ortaku pérgjigjet personalisht pér detvrimet & shogéria merr pérsiper nga data

(
ne (¢ cilén duhet (€ ishte kryer regjistrimi. sipas kétij neni. deri né datén né (€ cilén ky regjistrim

u krve efektivisht.
NENI 4 SELIA E SHOQERISIE

selia ¢ shogérisé “DLSOL™ Sh.op.k., ndodhet me adresé: “Tirané, Rraga Ismail Qemali, Palladi
Nr, 27/1, Shkalla Nr. 3, ISati 1 (paré)-ré”. Trasferimi i sclisé s¢ shogéris¢ “DLSOL™ Sh.p.k.
né ni¢ Getér adrese behet me vendim (€ Asamblesé s¢ Pérgjithshme (€ ortakéve (ortakut (& vetém)
dhe sipas procedurave ligjore dhe/ose nénligjore né Tugi pér kété géllim duke bEré regjistrimin
prané Qendrés [Kombétare (¢ Biznesit si dhe duke bérd njoltimet ¢ Gera sipas legjislacionit né
fugi (admmistratén tatimore qendrore dhe vendore). Shogéria “DLSOL™ Shop.k., mund (&
vendos (€ hapi brenda dhe jashté vendit. degé dhe/ose zyra pérfagésimit sipas procedurave ligjore

dherose nénligjore né fugi duke béré regjistrimet ¢ nevojshme sipas legjisalcionit shqiptaré

dhe ose 1€ huaj né Tuqi pér kéte géllim.

NENI 5 OBJEKTI/ VEPRIMTARIA TREGTARE E SHOQERISE



Shogéria “DLSOL™ Sh.p.k., ka si objekt & veprimtarisé treglare sé saj. por pa u kulizuar, si
vijon: “Neprimtari ndértimore pér ndértim objektesh, rrugésh, ndértim vepra arti rrugore
dhe hekurudhore, ndértime industriale, ndértim ujsjellésa dhe kanalizime, ndértim vepra
Kallimi, ujitje ¢ impiante vaditése, punime mbrojtése dhe sistemim i hidraulikjyerje (¢
brendshme dhe (€ jashtme, izolime, termoizolime akustike, veprimtari pér karpentier dhe
pajisje teknologjike né fusha (¢ ndryshme, shfryiézim i karierave & gurit pér prodhim
inerte, cimento, prodhim betonesh. Ndértime ¢ rikonstruksione (¢ infrastrukturés si dhe
sistemit ujor, punime dhenu, sistemine, tavracime tervenesh, veshje me asfalto heton (@
reagéve, ndértime mbi shiresa si dhe sistemim asfalti sheshesh, veshje fasadash. Ndértime
gendrash e fshatrash turistike, rivenie né puné (& rikonstruksion anijesh, sisteme (& tokave
huqésore dhe atyre & shérbejné pér ndévtime, etj. Studime, projektime, financime dhe
menaxhimezbatim investimesh né turizém, ndértime civile, social-kulturore, industriale,
ushtaraketregtare, banesa, infrastrukturé, rrugé, ura, kanalizime, ujsjellésa,. parqe
industriale, rikonstruksione, restaurime, etj. Marrje veprash né koncesion nga qeveria pér
shvillim aktiviteti prodhues, industrial, turizém, transpor(, etj. Linja prodhimi ¢ pérpunimi
industrial & lehté dhe (& réndé, nxjerrje pérpunimi minceralesh, cksport metalesh, léndésh
(¢ para. Veprimtari prodhimi ¢ Konfeksionimi uji natyral ¢ mineral. Aktivitete shérhimesh
si pika servisi pér riparime ¢ 2 mjeteve motorrike (€ (& gjitha Hojeve, konsulencé teknike né
projeltim, gjetje dhe kryerje sponsorizimi (& veprimtarive (¢ ndryshme pér vete apo pér (&
treté, aktivitete ndérmjetésimi mes paléve (¢ intresnara pér qéllim krijimin ¢ raporteve me
inferes (& ndé@rsjellté, veprimtari financiare né (¢ gjitha drejtimet, shérbime mirémbajtje,
supervizim punimesh, shérbime ndérmjetésimi pér regjistrime dhe cregjistrime mjetesh,
shérbime trasnporti mallrash apo pasagjeréve brenda dhe jashté vendit. Demotime,
shkatérrim mjetesh motorrike, ose jo, ctj,. Veprimtavi né fushén ¢ botimeve dhe
shtypshkrimeve etj™. Pér realizimin ¢ objektit (& veprimtarisé s¢ saj. shogéria “DLSOL™
Shop.k., mund gjithashtu (€ blejé dhe (¢ shes¢ pasuri (€ Tuajleshme dhe/ose (€ paluajteshme. (€
krveje ¢do tloj operaciont financiar aktiv ¢ pasiv, & ndérmaré ¢ (¢ zhvillojé ¢do loj aktiviteti
mdustrial. tregtar, ¢ konsiderohen (€ dobisheme dhe & pérshtatshme si dhe fitimprurése pér
shogérisé né pérputhje me legjislacionin shqiptaré né lugi dhe/ose me legjislacionin ¢ huaj pér
kéte gellim. Shogéria “DLSOL™ Sh.p.k., dhe sipas interesit (¢ ortakut dhe/ose ortakéve (& saj
mund 1¢ ushtroje aktivitet tregtar fitimprurés (¢ jera nga ajo ¢ péreaktuar né kété neni. duke
respektuar paraprakisht ¢do kérkesc ligjore dhe/ose nénligjore né fugi pér k&té géllim. Pér
aklivitet ¢ pérmendura mé sipér shogéria “DLSOL™ Shop.k.. (si dhe ato (€ papérmendurn dhe (¢
lejuara né bazé (& legjislacionit né fugi) mund G keyej né sektorin publik. (¢ administrimit publik
n¢ pergjithési si dhe né scktorin privat. Aktivitete (& tilla mund (& kryhen nga shogéria
“DLESOL™ Shop.k.. si drejtpérdrejté dhe népérmjet subjekteve (€ treta me géllimet.c dhéna. ose
presémarrése ose (€ kontrolluar. Shogéria “DLSOL™ Shop.k.. me vendim (& Asambles¢ s¢
Pérgjithshme (& ortakéve (ortakut & vetém). né bazé 1€ dispozitave (¢ aktit (¢ themelimit. statutit
dhe né pérputhje me ligjin/legjislacionin né fugi. mund @ marri drejipérdrejté ose indirekl
interesa ose pjesémarrje, duke pérfshiré edhe ato aksionare, n¢ shoqéri dhe/ose né ndérmarrje ¢
ndryshme né Shipéri dhe/ose né vende (€ {jera jashté Shqipérisé. ¢ kané objekt & ngjashem. (¢
njeje ose kané lidhje me objektin ¢ saj ose me géllim litimprurese pér shogéring. Shogéria
“DLSOL™ Shop.k. nuk kapér (& kryer asnjé aktivitete pa marr¢ paraprakish licencat ¢ nevojshme
sipas legjislacionit sheiptaré n€ fugi apo legjislacionit (€ shieteve (€ huaja ku mund (& ushtrojé

aktivitetin e saj.

NENI 6 KOHEZGJATJA E SHOQERISE



lohézgjatia ¢ aktivitetitveprimtarisé & shogérisé “DLSOL™ Sh.p.k.. éhic ¢ pakulizuar.
[KohCzgjatia ¢ aktivitetivveprimtarisé 16 “DLSOL™ Sh.p.k.. fillon nga data ¢
regjsitrimi n€ regjistrin tregétar (¢ Qendrés Kombétare (¢ Regjistrimit (QKR) / Biznesit (QK13)
dhe nése kérkohet nga Tigji mbas marrjes sé licencave pérkatése pér ushtrimin ¢ aktivitetit

=]
freglar,
NENI 7 KAPITALLT SHOQERISE

Kapitali baz¢ fillestar i shogéris¢ “DLSOL™ Sh.p.k.. éshté 1000 (njémijé) lek dhe (Grésish i
paguar nga ortaku i vetém i shoqgérie sipas piesmarrjes né kapital ¢ shoqérisé. Kontributi |
orfakutéve pérbéing kapitalin themletaré dhe (¢ regjsitruar (& shogéris¢ “DLSOL™ Sh.p.k.
INapitali shoqérisé “DLSOL™ Sh.p.k.. pérbéhet nga | kuoté ¢ cila ka vlerén / per quumn 100 %y

Kapitalin ¢ shogérise.

S IKAPITALIN BAZE / FILLESTAR TF SHOQERISE

NENI 8 KONTRIBUTET ]

INapitali baz¢ pérbéhet nga kontributi i ortakut/éve si vijon: Z. Denion IDRIZIL, kontribon 100
"o duke zotéruar 100 % kapitalin ¢ shoqérisé “DLSOL” Sh. p.k., ose duke zoteruar 100 °
lknotén ¢ vetme né kapitalin ¢ shoqérisé “DLSOL™ Sh.p.k. ¢ cila pérbén / pérfagéson 100 ©
kapitalin e shoqérisé. Shoqéria mund (& [éshojé njé gertifikaté ¢ cila provon zotérimin ¢ kuotayve
(¢ kapitalit nga ortaku/¢t ¢ saj sipas dispozitave ligiore né fugi pér k&& géllim. - Administratori
dhe sipas nevoiés mund (€ marri vértetim mbi statusin ¢ kuotave (¢ shogérisé prané Regjistrit (¢
Sarrave (€ Sigurimit (RBS) dhe/ose ¢do institucion Getér kompetent pér kété géllim sipas
perputhje me ligiin n€ fugi pér k&té qéllim. Certifikata ¢ léshuar sipas pikés 2 (¢ kétij neni né
emer (¢ personit ose personave (¢ zotérajné kuotat né kéé shoyéri nuk mund (& konsiderohet
titullletér me vleré dhe/ose (¢ vendosel siogaranci. TE gjithé pjesét ¢ formojné” kapitalin
themeltar, nénshkruhen. shivhen plotésisht. nga ortaku/¢t ¢ shogérisé “DLSOL™ Sh.p.k.

ne

NENI 9 ORGANET DREJTUESE Ti: SHOQEERISE

Organet ¢ shogérisé “DLSOL™ Shop.k.. jan¢ si mé poshié vijon: Asambleja ¢ Pérgjithshme:
\dminstratori‘ct. '

NENI 10 ADMINISTRIMI T SHOQIRISI:

Shogeria “DLSOL™ Shap.k., administrohet nga administratori dhe ortaku i vetém Z. Denion
IDRIZL, i bivi i Shpétim dhe Enkela. Tindur né Tirané dhe me banim né Tirané, me adiesé banimi
Kruga “Mihal Grameno™, Pallati Nro 12/10 Ap.Nr. 7.1 datélindjes 07.08.1992. madhor dhe me
z0(¢si (E plote pér 1 vepruar, 1 identilikuar népérmjet pasaportés biometrike Nr. BC 1003117 dhe
Nr.Parsonal: 120807057A, Iéshuar nga Ministria ¢ Brendshme mé daté 29.07.2010 dhe =
at€ 28.08.2020. dhe me gjendje civile aktuale begar, Shogéria mund (& keté mé
shumé se nj¢ administrator kur vendoset nga Ortaku i vetém ose nga Asambleja ¢ Pérgjithshime ¢
Ortakeéve 1€ shogérisé “DLSOL™ Shop.k. dhe regjistrohet si i GHE prané QKB.Shpérblimi i
administratorit duhet (€ jeté 1 pérshtatshém dhe né pérputhje me detyrat ¢ administratoréve dhe
sjendjen financiare (€ shogérisé. Nése shoqéria ¢shi¢ né véshtirési financiare. Ortaku i velém ose

\sambleja ¢ Pérgjithshme e Ortakéve mund (¢ vendosé reduktimin e shpérblimit (¢ dministratoréve
ni,‘ mascn ¢ pérshtatshme. Ortaku i vetém ose Asambleja ¢ Pérgjithshime ¢ Ortakéve mund (€
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shkarkoj¢ administratorin né ¢do kohé me shumicé (¢ zakonshme. Afati i emérimil. i cili caktohel
ne statul. nuk mund (€ jeté mé i gjaté se S viel. me (€ drejté ripértcritjcje. me pérjashtim (¢ rasteve
[¢ doréheqjes ose (¢ pushimit 1¢ papritur, Administratori emerohet né kété detyré pér njé
periudhé kohore 5 (pesé) vieeare me (¢ drejté rizgjedhje. ISontrata ¢ punés sé
administratorit dhe kur administratori éshté i ndryshém nga ovtaku i vetém i shoqérisé
dube( (&€ miratohet nga Asambleja ¢ Pérgjithshme ¢ Ortakéve. Administratori ka (& dicjta dhe
detyrime simé poshté citohet né pérputhje me ligjiin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe
shogerit@ tregtare” dhe me ké@ akt themelimi dhe/ose statut: — krven (& gjitha veprimel ¢
administrimit (€ veprimtarisé treglare (¢ shogérisé, duke zbatuar politikat treglare, 1€ vendosura nga
asambleja ¢ pérgjithshme: pérfagéson shoqéring treglare: kujdeset pér mbajtjen ¢ saklé ¢ (& rregulll
(¢ dokumenteve dhe (& librave kontabél (& shogérisé: pérgatit dhe nénshkruan bilancin vjetor,
bilancin ¢ konsoliduar dhe raportin ¢ ccuris¢ s¢ veprimtarisé dhe. s¢ bashku me propozimet pér
shpémdarjen ¢ fitimeve. 1 paragesin kéto dokumente pépara asamblesé s¢ pérgjithshme pér
mitatim: krijojn njé sistem paralajmérimi n¢ kohén ¢ dubur pér rrethanat. ¢ kéreénojné
¢risc: krvepn regjistrimet dhe dérgoiné (& dhénal

mbarévajtjen ¢ veprimtarisé dhe ekzistencén ¢ shoc
¢ detyrueshme (& shoqérisé. si¢ parashikohet né ligjiin pér Qendrén Kombétare (& Regjistrimil:

raportojn pérpara asambles¢ s¢ pérgjithshme né lidhje me zbatimin ¢ politikave tregtare dhe me
realizimin ¢ veprimeve (€ posagme me réndési (¢ veganté pér veprimtaring ¢ shogérisé tregtare:
krverjen ¢ detyrave (€ tjera ¢ i caklohen nga  Asamblcja ¢ Pérgjithshme ¢ Ortakéve.
Vdmmistratori, gjaté kryerjes s¢ detyvrave, pérgjigiel ndaj shogérisé pér ¢do veprim ose
maosveprim, g¢ lidhet né ményre (¢ arsyeshme me géllimet ¢ shogérisé tregtare. me pérjashtim (¢
rasteve kure né bazé (¢ hetimit dhe vierésimit (& informacioneve pérkatése. veprimi ose
mosveprimi ¢shié keyer né mircbesim. Administratori ¢shité pérgjegiés kundrjet shogérisé ose (¢
retéve. si pér shkelje (& ligjit. ashtu edhe pér shkelje ¢ stautit ose pér faje (& kryera gjaté
administrimit (¢ tij. Administratori mund (& heqé doré né ¢do kohé nga detyra ¢ (ij. népérmjet nj¢
njoltimi- me shkrim drejluar Asamblesé s¢ Pérgjithshime (¢ Ortakéve. Administratori. & jep
doréhegjen. duke pasur parasysh rrethanat ¢ veprimtaris¢ sé shoqérisé, Eshié giithashiu i detyruar
(C thérrasé Asamblend ¢ Pérgjithshme (& Ortakéve pér emérimin ¢ administratorit (& ri. pérpara
datés n¢ (¢ cilén dorchegja (¢ hyje né fugi. Nése Asambleja ¢ Pérgjithshme ¢ Ortakéve nuk
vendos emérimin ¢ administratorit 1& i né datén ¢ pércaktuar né thirrjen ¢ krver nga
administratori i doréhequr. atéhere administratori i njoflon me shkrim doréhegjen Qéndrés
Kombétare (¢ Regjistrimit, s¢ bashku me kopjen ¢ thirrjes s¢ mbledhjes s¢ Asamblesé s¢
Pérgjithshme ré¢ Ortakéve  dhe Qéndra [Kombétare ¢ Regjistrimit regjistron largimin - ¢
administratorit, sipas procedurave (€ ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007, "Per Qéndrén Kombétare
(¢ Regjistrimit”. (€ ndryshuar. Doréheqgja ¢ administratorit nuk cenon padité ¢ shoqérisé pér
shkelje (¢ detyrimit (€ besnikérisé ¢ administratori ka ndaj saj. sipas kEtij ligji. Emérimi i
administratoritréve (& ri/rinjé. hyn ne fugi né datén ¢ pércaktuar sipas aktit (& emérimit. u
kundrejtohet paléve (€ treta sipas pércaktimeve (€ nenit 1218 ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008
“PEr tregtarét dhe shogérité tregtare™ i ndryshuar.

NENI 11 PERFAQIESIMI T SHOQIERISE

IKufizimet ¢ lagrave (€ périagésimit (¢ administratorivéve 1 kundrejtohen paléve ¢ treta, né
pérputhje me dispozitat ¢ nenit 12 (¢ ligji Nr. 9901, date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérisé
tregtare™ 1 ndryshuar, Administratorict. ¢ pérfagésoniné bashkérisht shogéring tregtare, mund (¢
autorizoing disa prej tyre pér keyerjen ¢ disa veprimeve (€ cakluara apo pér krverjen ¢ disa
kategorive (¢ caktuara veprimesh. Pérfaqésimi ligjor i shoqérisé (i drejteperdrejte ose i deleguar
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me autorizim) Eshté i viefshém pér ¢do veprim gjvqésor apo jashtégjygdsor. Veprimet ¢ kryera

nga périagésuesi ligjor i shoqérisé (i drejteperdrejle ose i deleguar me autorizim) janc (¢

detvrucshme pér shogéring edhe nése kéto tejkalojné objektin ¢ saj. me pérjashtim (& rastit kur
kéto veprime shkojné pértej tagrave (& pérfagésimit ¢ u jep ligii apo lejon tu jepen
pérfagésuesve. Kéto veprime nuk jané detyruese pér shogériné nése shoqéria provon se i treti Ka
pasur dijeni se akti tejkalon objektin ¢ saj. apo né baz¢ (€ rrethanave (& qarta nuk mund (& mos
kishte pasur dijeni pér (¢ Publikimi népérmjet ndryshimit (& statutit nuk pérbén prove (&
mjaltueshme pér dijening ¢ (& tretéve. nése ky ndryshim ¢sht¢ bér¢ publik né ményre (€
ndrvshime nga ato & parashikuara nga ligji pér Qendrén Kombétare (¢ Regjistrimit. Njoltimet ¢
drejtuara seeilit prej administratoréve jané (& vlefshme ¢ detyruese pér shogériné. Tagrat ¢
pérfagésimit (¢ administratoréve dhe ¢do ndryshim i tyre njoftohen pér regjistrim pran¢ Qendrés
Kombétare (¢ Regjistrimit, T¢ gjitha shkresat. Tormularét ¢ urdhrave apo ¢do dokument tjetér
Lkorrespondencé, nxjerré nga shogéria. degét apo zyrat ¢ pérfagésimit. népérmjet pérdorimit (&
letrés ose mjeteve elektronike, 1€ cilat u drejtohen paléve (€ treta. duhet (& pérmbajné (¢ dhénat ¢
méposhtme:  numrin unik (& identifikimit: formén ligjore (€ shogérisé: vendndodhjen ¢ selis¢ s¢
regjistruar dhe (8 zyrés gendrore (€ saj: (€ dhéna nése shogéria ¢shié né likuidim: Nése shogéria
ka fage interneti. kéto 1¢ dhéna duhet (& pasqyrohen aty.

NENI 12
Cdo gjé gé Getér dhe/ose mé ¢ detajuar parashikohet n¢ statutin ¢ shogéris¢. dheose né

legjislacionin shqiptaré né Tugi pér ké@ qéllim. kopje ¢ (€ cilit do (& depozitohet né Qendrén
Iombétare 1& Regjistrimit (Q.K.RY /7 Biznesit (Q.1.B) me qéllim jo vetém regjistrimi.

THEMELUESI I SHOQIERISIE
“DLSOL” SILP.K.

7. Dentot  fdried

L=

(nénshkrimi)

DATE 04.02.2017



